
               
          1

1

2

3

1º 

2º

3º

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA

5º SET

1-3

3ª

JORNADA

1º SET 2º SET 3º SET 4º SET

LICENÇA

75498

72442

71228

FINAL VENCEDOR

JORGE SIMÕES

JOAQUIM FERREIRA

CLASSIFICAÇÃO

3-2
ATMC TEAM CHALLENGE

GD PIRESCÔXE

TIAGO PENEDOS

ATMC TEAM CHALLENGE

JOAQUIM FERREIRA

EDP - LX

TIAGO PENEDOS

GD PIRESCÔXE

JORGE SIMÕES

2-1

GRUPO A
NOME CLUBE

GD PIRESCÔXE

EDP - LX

ATMC TEAM CHALLENGE

JORGE SIMÕES

TIAGO PENEDOS

JOAQUIM FERREIRA

EDP - LX

NOME NOME

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

JORGE SIMÕES

TIAGO PENEDOS

JOAQUIM FERREIRA



               
          1

1

2

3

1º 

2º

3º

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA

3ª

JORNADA GD BPICÂM.CALDAS

FINAL VENCEDOR5º SET4º SET

50143

2º SET1º SET 3º SET

2-1

PEDRO FERREIRAPAULO MALVA

CÂM.CALDASEDP - LX

PAULO MALVAEDUARDO SANTOS

EDP - LX

CÂM.CALDAS

EDP - LX

PEDRO FERREIRA

GRUPO B

3-2

NOME CLUBE

EDUARDO SANTOS

CLASSIFICAÇÃO

LICENÇA

1-3
GD BPI

NOME NOME

61176

PAULO MALVA

GD BPIEDUARDO SANTOS 50370

PEDRO FERREIRA

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

EDUARDO SANTOS

PEDRO FERREIRA

PAULO MALVA



               
          1

1

2

3

1º 

2º

3º

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA

APEE MUNDÃO

CÂM.CALDAS

PAULO BRITO

APEE MUNDÃO

ANTÓNIO SILVA

3-2

CLASSIFICAÇÃO

3ª

JORNADA

PAULO MOREIRA

ACR VALDÁGUA CÂM.CALDAS

PAULO BRITO
2-1

CÂM.CALDAS

PAULO MOREIRAANTÓNIO SILVA

1º SET 2º SET 3º SET

APEE MUNDÃO

ACR VALDÁGUA

NOME

ANTÓNIO SILVA

FINAL VENCEDOR4º SET 5º SET

71344

NOME

PAULO BRITO

PAULO MOREIRA

ANTÓNIO SILVA

65681

52091

ACR VALDÁGUA

1-3

LICENÇA

GRUPO C
NOME CLUBE

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

PAULO BRITO

PAULO MOREIRA



               
          1

1

2

3

1º 

2º

3º

2ª

JORNADA

3ª

JORNADA

GD BPI

MIGUEL CAIADO

JOÃO SEQUEIRA

APEE MUNDÃO

1-3

APEE MUNDÃO

JOÃO SEQUEIRA

ACR VALDÁGUA

VICTOR TAVARES

GD BPI

MIGUEL CAIADO
2-1

1ª

JORNADA

NOME NOME 1º SET 2º SET 3º SET

50380

4º SET 5º SET

LICENÇACLUBENOME

CLASSIFICAÇÃO

FINAL VENCEDOR

GD BPI

APEE MUNDÃO

ACR VALDÁGUA

JOÃO SEQUEIRA

MIGUEL CAIADO

VICTOR TAVARES

GRUPO D

70886

50439

3-2
ACR VALDÁGUA

VICTOR TAVARES

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

MIGUEL CAIADO

JOÃO SEQUEIRA

VICTOR TAVARES



               
          1

1

2

3

1º 

2º

3º

50331

4º SET 5º SET1º SET 2º SET 3º SET FINAL VENCEDOR

72238

69351

GD PIRESCÔXE

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA

GD PIRESCÔXE

CARLOS M.FERREIRARUI VICENTE

EDP - LX

RUI VICENTELUIS ANTUNES

LUIS ANTUNES

ATMC TEAM CHALLENGEGD PIRESCÔXE

CARLOS M.FERREIRA

3ª

JORNADA

LUIS ANTUNES

CLUBE

GRUPO E

2-1

CLASSIFICAÇÃO

RUI VICENTE

CARLOS M.FERREIRA

NOME

NOME NOME

EDP - LXATMC TEAM CHALLENGE

ATMC TEAM CHALLENGE

EDP - LX

3-2

1-3

LICENÇA

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

CARLOS M.FERREIRA

RUI VICENTE

LUIS ANTUNES



               
          1

1

2

3

1º 

2º

3º

VENCEDOR

72237

71223

GRUPO F

50318

5º SET

LICENÇA

FINAL

1-3

NOME NOME

3-2
1ª

JORNADA

CLUBE

ATMC TEAM CHALLENGE

EDP - LX

GD RAM.JOSÉ

NOME

JOÃO MOITA

2ª

JORNADA

3ª

JORNADA

EDP - LX

PEDRO MENDESJOÃO MOITA

ATMC TEAM CHALLENGE

JOÃO MOITA

ATMC TEAM CHALLENGEGD RAM.JOSÉ

SÉRGIO SANTOS

2-1

PEDRO MENDES

JOÃO MOITA

4º SET

PEDRO MENDES

SÉRGIO SANTOS

CLASSIFICAÇÃO

GD RAM.JOSÉ

SÉRGIO SANTOS

EDP - LX

PEDRO MENDES

1º SET 2º SET 3º SET

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

SÉRGIO SANTOS



               
          1

1

2

3

1º 

2º

3º

CLASSIFICAÇÃO

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA GD RAM.JOSÉ

RUI AGRELA JOAQUIM BARBOSA

CLUB VILA REAL

3-2

FINAL

RUI AGRELA

ATMC TEAM CHALLENGE

DIOGO CASQUIÇOJOAQUIM BARBOSA

CLUB VILA REAL

65282

60408

NOME NOME 1º SET 2º SET 3º SET VENCEDOR

2-1
3ª

JORNADA

RUI AGRELA

ATMC TEAM CHALLENGE

DIOGO CASQUIÇO

GD RAM.JOSÉ

GRUPO G

50135

4º SET 5º SET

CLUB VILA REAL

ATMC TEAM CHALLENGE

GD RAM.JOSÉ

CLUBE

JOAQUIM BARBOSA

DIOGO CASQUIÇO

NOME

1-3

LICENÇA

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

RUI AGRELA

DIOGO CASQUIÇO

JOAQUIM BARBOSA



               
          1

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

CLASSIFICAÇÃO

CLUB VILA REAL ATMC TEAM CHALLENGE

JOSÉ MOURA RUI CERVANTES

CÂM.CALDAS NCR VALONGO

3ª

JORNADA

3-4
MARIO MORAIS JOSÉ GORDO

2-1

ATMC TEAM CHALLENGE CÂM.CALDAS

1-3
RUI CERVANTES MARIO MORAIS

NCR VALONGO CLUB VILA REAL

2ª

JORNADA

4-2
JOSÉ GORDO JOSÉ MOURA

3-2

1º SET 2º SET 3º SET 4º SET 5º SET FINAL VENCEDOR

50397

50159

1ª

JORNADA

1-4

CLUB VILA REAL CÂM.CALDAS

RUI CERVANTES NCR VALONGO

JOSÉ MOURA CÂM.CALDAS

MARIO MORAIS CLUB VILA REAL

NOME

CLUBE

66863

JOSÉ GORDO ATMC TEAM CHALLENGE 75823

NOME

MARIO MORAIS

NCR VALONGO

JOSÉ MOURA

ATMC TEAM CHALLENGE

GRUPO H
LICENÇA

JOSÉ GORDO

NOME

RUI CERVANTES

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

RUI CERVANTES

JOSÉ MOURA

MARIO MORAIS

JOSÉ GORDO



               

 1º ESCALÃO

          1

1º CL. GR. A 1

2º CL. GR. B 2

2º CL. GR. G 3

1º CL. GR. H 4

1º CL. GR. E 5

2º CL. GR. F 6

2º CL. GR. C 7

1º CL. GR. D 8

1º CL. GR. C 9

2º CL. GR. D 10

2º CL. GR. E 11

1º CL. GR. F 12

1º CL. GR. G 13

2º CL. GR. H 14

2º CL. GR. A 15

1º CL. GR. B 16

P2

P1

P9

P3

P8

P12

P7

P4

P5

P6

P10

P11

P14

P15

P13



                 

 2º ESCALÃO

             1

1

2

3

1º 

2º

3º

3ª

JORNADA

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA

NOME CLUBE

PROMOLAR

CIRCULO CATÓLICO

CP MONTE REAL

1-3

MÁRIO SILVA

ANTÓNIO VASCONCELOS

FILIPE COELHO

3-2

FINAL VENCEDOR5º SET

LICENÇA

74400

74475

77692

1º SET 2º SET 3º SET 4º SET

2-1

CLASSIFICAÇÃO

PROMOLAR

MÁRIO SILVA

PROMOLAR

MÁRIO SILVA

CP MONTE REAL

FILIPE COELHO

NOME NOME

GRUPO A

CIRCULO CATÓLICO

ANTÓNIO VASCONCELOS

CP MONTE REAL

FILIPE COELHO

CIRCULO CATÓLICO

ANTÓNIO VASCONCELOS

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

MÁRIO SILVA

ANTÓNIO VASCONCELOS

FILIPE COELHO



                 

 2º ESCALÃO

             1

1

2

3

1º 

2º

3º

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA

3ª

JORNADA
2-1

ATMC TEAM CHALLENGE CP MONTE REAL

ALFREDO FRANÇA

NELSON BATISTA ATMC TEAM CHALLENGE

NELSON BATISTA JOÃO CRUZ

NELSON BATISTA

CIRCULO CATÓLICO ATMC TEAM CHALLENGE

JOÃO CRUZ ALFREDO FRANÇA

CP MONTE REAL CIRCULO CATÓLICO

1-3

3º SET

50172

77695

55579

LICENÇANOME CLUBE

ALFREDO FRANÇA CIRCULO CATÓLICO

JOÃO CRUZ CP MONTE REAL

2º SETNOME NOME 1º SET

CLASSIFICAÇÃO

GRUPO B

4º SET 5º SET FINAL VENCEDOR

3-2

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

ALFREDO FRANÇA

JOÃO CRUZ

NELSON BATISTA



                 

 2º ESCALÃO

             1

1

2

3

1º 

2º

3º

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA

3ª

JORNADA

ASSINATURA DOS JOGADORES

JAIME SANTOS

ALEXANDRE SILVA

EMANUEL OLIVEIRA

ALEXANDRE SILVA JAIME SANTOS

NOME NOME

ACR VALDAGUA ACRD LOURIÇAL

NOME CLUBE

JAIME SANTOS

ACRD LOURIÇAL CIRCULO CATÓLICO

JAIME SANTOS EMANUEL OLIVEIRA

EMANUEL OLIVEIRA ALEXANDRE SILVA

CIRCULO CATÓLICO ACR VALDAGUA

VENCEDOR

3-2

ACRD LOURIÇAL

ALEXANDRE SILVA ACR VALDAGUA

EMANUEL OLIVEIRA CIRCULO CATÓLICO

2-1

CLASSIFICAÇÃO

1º SET

50021

1-3

LICENÇA

50938

73719

GRUPO C

4º SET 5º SET2º SET 3º SET FINAL

MESA Nº



                 

 2º ESCALÃO

             1

1

2

3

1º 

2º

3º

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA

3ª

JORNADA

ASSINATURA DOS JOGADORES

LUÍS PINTO

PAULO ROQUE

JOÃO MATEUS

CONTABLEIJOÃO MATEUS

ACRD LOURIÇALPAULO ROQUE

PROMOLARLUÍS PINTO

CLUBENOME

ACRD LOURIÇALCONTABLEI

2-1

FINAL VENCEDOR

3-2
PAULO ROQUEJOÃO MATEUS

2º SET 3º SET 4º SET 5º SETNOME

71777

74493

74398

LICENÇA

NOME 1º SET

PROMOLAR

1-3

GRUPO D

ACRD LOURIÇAL

LUÍS PINTOPAULO ROQUE

CONTABLEIPROMOLAR

JOÃO MATEUSLUÍS PINTO

CLASSIFICAÇÃO

MESA Nº



                 

 2º ESCALÃO

             1

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

ALFREDO OLIVEIRA INDIVIDUAL

4-2
BRUNO PARRACHO RICARDO PINHO 

ACRD LOURIÇAL INDIVIDUAL

3ª

JORNADA

INDIVIDUAL INDIVIDUAL

ALFREDO OLIVEIRA RICARDO PINHO 

CLASSIFICAÇÃO

5º SETNOME NOME

NOME CLUBE

LUIS CORREIA BRUNO PARRACHO

CRCD TRAVASSO ACRD LOURIÇAL

LICENÇA

75486

77671

LUIS CORREIA CRCD TRAVASSO

RICARDO PINHO INDIVIDUAL

75870

GRUPO E

BRUNO PARRACHO ACRD LOURIÇAL 74404

ACRD LOURIÇAL

CRCD TRAVASSO INDIVIDUAL

3-4
ALFREDO OLIVEIRA BRUNO PARRACHO

3-2

FINAL VENCEDOR

INDIVIDUAL

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA
1-3

LUIS CORREIA ALFREDO OLIVEIRA

1-4

1º SET 2º SET 3º SET 4º SET

2-1
RICARDO PINHO LUIS CORREIA

INDIVIDUAL CRCD TRAVASSO

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

LUIS CORREIA

RICARDO PINHO 

ALFREDO OLIVEIRA

BRUNO PARRACHO



                 

 2º ESCALÃO

             1

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

VENCEDORNOME NOME 1º SET 2º SET 3º SET 4º SET 5º SET

CONTABLEI CP MONTE REAL

NELSON DOURADO GERMANO FERNANDES

CB LEIRIA GDC FIDELIDADE

JORGE BANDEIRINHA RICARDO SERRANO

GERMANO FERNANDES

GDC FIDELIDADE

CLASSIFICAÇÃO
NELSON DOURADO

RICARDO SERRANO

JORGE BANDEIRINHA

CONTABLEI

1-4

GDC FIDELIDADE

NELSON DOURADO CB LEIRIA

NOME CLUBE

JORGE BANDEIRINHA CONTABLEI

GERMANO FERNANDES

1ª

JORNADA
3-2

CP MONTE REAL GDC FIDELIDADE

66306

74485

74515

LICENÇA

GRUPO F

RICARDO SERRANO CP MONTE REAL 77709

CB LEIRIA

2ª

JORNADA
1-3

JORGE BANDEIRINHA NELSON DOURADO

CONTABLEI

4-2
RICARDO SERRANO

3ª

JORNADA

3-4
NELSON DOURADO RICARDO SERRANO

2-1
GERMANO FERNANDES

CB LEIRIA CP MONTE REAL

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

JORGE BANDEIRINHA

GERMANO FERNANDES

FINAL



                 

 2º ESCALÃO

             1

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

3-2

CLASSIFICAÇÃO

FINAL VENCEDORNOME NOME

ACR VALDAGUA CRCD TRAVASSO

JORGE VIEIRA JOÃO M.SILVA

CCR VALEGA D.MONTE REAL

JOÃO FERREIRA JOÃO M.SILVA

NOME CLUBE

GRUPO G

PEDRO GOMES

JOÃO M.SILVA

D.MONTE REAL ACR VALDAGUA

ASSINATURA DOS JOGADORES

4-2

1-4
PEDRO GOMES JOÃO FERREIRA

PEDRO GOMES ACR VALDAGUA

JOÃO M.SILVA D.MONTE REAL

JORGE VIEIRA CCR VALEGA

2º SET

CRCD TRAVASSO D.MONTE REAL

LICENÇA

75535

58440

JOÃO FERREIRA CRCD TRAVASSO 75923

75423

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA
1-3

PEDRO GOMES JORGE VIEIRA

1º SET

ACR VALDAGUA CCR VALEGA

3ª

JORNADA

3-4
JORGE VIEIRA JOÃO FERREIRA

CCR VALEGA CRCD TRAVASSO

2-1
JOÃO M.SILVA PEDRO GOMES

3º SET 4º SET 5º SET

MESA Nº

JORGE VIEIRA

JOÃO FERREIRA



                 

 2º ESCALÃO

             1

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

CRCD TRAVASSO CONTABLEI

MÁRIO OLIVEIRA JOEL RODRIGUES

ACRD LOURIÇAL ACR VALDAGUA

4-2

3-2

PAULO CRISTINA EDUARDO FRANCISCO

CRCD TRAVASSO ACRD LOURIÇAL

EDUARDO FRANCISCO MÁRIO OLIVEIRA

CONTABLEI ACRD LOURIÇAL

CLASSIFICAÇÃO

3ª

JORNADA

2ª

JORNADA
1-3

JOEL RODRIGUES EDUARDO FRANCISCO

ACR VALDAGUA CONTABLEI

74517EDUARDO FRANCISCO CONTABLEI

FINAL VENCEDOR

GRUPO H

1-4

NOME CLUBE

JOEL RODRIGUES ACR VALDAGUA

MÁRIO OLIVEIRA ACRD LOURIÇAL

PAULO CRISTINA CRCD TRAVASSO

PAULO CRISTINA MÁRIO OLIVEIRA

LICENÇA

52382

75873

NOME NOME 1º SET 2º SET 3º SET

50401

4º SET 5º SET

1ª

JORNADA

JOEL RODRIGUES PAULO CRISTINA

ACR VALDAGUA CRCD TRAVASSO

3-4

2-1

MESA Nº

ASSINATURA DOS JOGADORES

JOEL RODRIGUES

MÁRIO OLIVEIRA

PAULO CRISTINA

EDUARDO FRANCISCO



                 

 2º ESCALÃO

             1

1º CAB. SÉRIE 1

2º CL. GR. B 2

1º CL. GR. A 3

16º CAB. SÉRIE 4

9º CAB. SÉRIE 5

1º CL. GR. H 6

2º CL. GR. G 7

8º CAB. SÉRIE 8

5º CAB. SÉRIE 9

2º CL. GR. F 10

1º CL. GR. E 11

12º CAB. SÉRIE 12

13º CAB. SÉRIE 13

1º CL. GR. D 14

2º CL. GR. C 15

4º CAB. SÉRIE 16

3º CAB. SÉRIE 17

2º CL. GR. D 18

1º CL. GR. C 19

14º CAB. SÉRIE 20

11º CAB. SÉRIE 21

1º CL. GR. F 22

2º CL. GR. E 23

6º CAB. SÉRIE 24

7º CAB. SÉRIE 25

2º CL. GR. H 26

1º CL. GR. G 27

10º CAB. SÉRIE 28

15º CAB. SÉRIE 29

1º CL. GR. B 30

2º CL. GR. A 31

2º CAB. SÉRIE 32 GD BPILUIS HORTA

ACRD LOURIÇAL

IF.C TORRENSE

VF.C

MÁRIO QUEDA

JOSÉ AUGUSTO

HUGO MARQUES

ARMANDO VEIGA

NUNO MARQUES

ACRD LOURIÇAL

PROMOLAR

CB LEIRIA

ACRD LOURIÇAL

GD BPI

FERNANDO MOTA

BRUNO REIS

JOSÉ GORDALINA

P22

SÉRGIO SILVA

GIL FERNANDES

IF.C TORRENSE

ACRD LOURIÇAL

P16

P9

P12

P10

P1

P8

P15

P14

P13

P11

P2

CRCD TRAVASSOPEDRO M.FERREIRA

JAIRO DIAS ACRD LOURIÇAL

CARLOS SANTAS ACD MARIADEIRA

P17

PAULO MAGALHÃES

FERNANDO MELO

CB LEIRIA

CRCD TRAVASSO

P7

P25

P26

P3

P4

P5

P6

P18

P19

P29

P20

P31

P27

P24

P23

P21

P30

P28



          

 3º ESCALÃO

         1

GRUPO A

1

2

3

1º 

2º

3º

TORRENSE BPI

5º SET FINAL VENCEDOR3º SET 4º SET

74441

NOME NOME 1º SET 2º SET

NOME CLUBE

PAULO RODRIGUES BPI

LUIS BONITO TORRENSE

FERNANDO SOUSA SUPER BOCK

MESA Nº
LICENÇA

76553

74279

1ª

JORNADA

FERNANDO SOUSA LUIS BONITO

SUPER BOCK TORRENSE

2ª

JORNADA

PAULO RODRIGUES FERNANDO SOUSA

BPI SUPER BOCK

3-2

CLASSIFICAÇÃO

2-1
3ª

JORNADA

LUIS BONITO

1-3

PAULO RODRIGUES

ASSINATURA DOS JOGADORES

PAULO RODRIGUES

LUIS BONITO

FERNANDO SOUSA



          

 3º ESCALÃO

         1

GRUPO B

1

2

3

1º 

2º

3º

1ª

JORNADA
3-2

RUI GAMA MANUEL AGOSTINHO

NCR VALONGO CONTABLEI

1-3
RICARDO LOPES RUI GAMA2ª

JORNADA BPI NCR VALONGO

MESA Nº
NOME CLUBE

RICARDO LOPES BPI

MANUEL AGOSTINHO CONTABLEI

RUI GAMA NCR VALONGO

LICENÇA

76662

74516

74279

NOME NOME 1º SET 2º SET 3º SET 4º SET 5º SET FINAL VENCEDOR

CLASSIFICAÇÃO

CONTABLEI BPI

3ª

JORNADA
2-1

MANUEL AGOSTINHO RICARDO LOPES

ASSINATURA DOS JOGADORES

RICARDO LOPES

MANUEL AGOSTINHO

RUI GAMA



          

 3º ESCALÃO

         1

GRUPO C

1

2

3

1º 

2º

3º

NOME CLUBE LICENÇA

JORGE FERREIRA BPI 75477

VITOR DOMINGUES CB LEIRIA 71388

HUGO FERREIRA ACDR LOURIÇAL 76899

MESA Nº

NOME NOME 1º SET 2º SET 3º SET 4º SET 5º SET FINAL VENCEDOR

1ª

JORNADA
3-2

HUGO FERREIRA VITOR DOMINGUES

ACDR LOURIÇAL CB LEIRIA

2ª

JORNADA
1-3

JORGE FERREIRA HUGO FERREIRA

BPI ACDR LOURIÇAL

CLASSIFICAÇÃO

CB LEIRIA BPI

3ª

JORNADA
2-1

VITOR DOMINGUES JORGE FERREIRA

ASSINATURA DOS JOGADORES

JORGE FERREIRA

HUGO FERREIRA

VITOR DOMINGUES



          

 3º ESCALÃO

         1

GRUPO D

1

2

3

1º 

2º

3º

NOME CLUBE LICENÇA

JOÃO CASTRO ACRD LOURIÇAL 77598

PAULO MARTINS NCR VALONGO 76471

RUI PEIXOTO ACDR LOURIÇAL 78197

NOME NOME 1º SET 2º SET 3º SET 4º SET 5º SET FINAL VENCEDOR

1ª

JORNADA
3-2

RUI PEIXOTO PAULO MARTINS

ACDR LOURIÇAL NCR VALONGO

2ª

JORNADA
1-3

JOÃO CASTRO RUI PEIXOTO

ACRD LOURIÇAL ACDR LOURIÇAL

CLASSIFICAÇÃO

NCR VALONGO ACRD LOURIÇAL

3ª

JORNADA
2-1

PAULO MARTINS JOÃO CASTRO

ASSINATURA DOS JOGADORES

JOÃO CASTRO

PAULO MARTINS

RUI PEIXOTO

MESA Nº



          

 3º ESCALÃO

         1

GRUPO E

1

2

3

1º 

2º

3º

CLASSIFICAÇÃO

3ª

JORNADA
2-1

RICARDO GASPAR LUÍS TEIXEIRA

ASSINATURA DOS JOGADORES

ACRD LOURIÇAL CP CIMENTOS LIS

2ª

JORNADA
1-3

LUÍS TEIXEIRA FILIPE MATEUS

NCR VALONGO ACRD LOURIÇAL

1º SET 2º SET 3º SET 4º SET 5º SET FINAL VENCEDORNOME NOME

FILIPE MATEUS RICARDO GASPAR

LUÍS TEIXEIRA

CP CIMENTOS LIS NCR VALONGO

ACRD LOURIÇAL 77596

CLUBE LICENÇA

NCR VALONGO 74478

CP CIMENTOS LIS 78150

1ª

JORNADA
3-2

NOME

LUÍS TEIXEIRA

RICARDO GASPAR

FILIPE MATEUS

RICARDO GASPAR

FILIPE MATEUS

MESA Nº



          

 3º ESCALÃO

         1

GRUPO F

1

2

3

1º 

2º

3º

CP CIMENTOS LIS NCR VALONGO

CLASSIFICAÇÃO

3ª

JORNADA
2-1

JOAQUIM RIBEIRO MANUEL MOREIRA

JOAQUIM RIBEIRO

RICARDO ACIPRESTE

ASSINATURA DOS JOGADORES

SUPER BOCK CP CIMENTOS LIS

2ª

JORNADA
1-3

MANUEL MOREIRA RICARDO ACIPRESTE

NCR VALONGO SUPER BOCK

1º SET 2º SET 3º SET 4º SET 5º SET FINAL VENCEDOR

NOME CLUBE LICENÇA

MANUEL MOREIRA NCR VALONGO 66756

JOAQUIM RIBEIRO CP CIMENTOS LIS 74538

RICARDO ACIPRESTE SUPER BOCK 77659

NOME NOME

RICARDO ACIPRESTE JOAQUIM RIBEIRO1ª

JORNADA
3-2

MANUEL MOREIRA

MESA Nº



          

 3º ESCALÃO

         1

GRUPO G

1

2

3

1º 

2º

3º

RUI BAPTISTA BRUNO GASPAR

3-2

CP CIMENTOS LIS ACDR LOURIÇAL

MÁRIO SILVA RUI BAPTISTA

CP CIMENTOS LIS 76555

MÁRIO SILVA BPI 76050

BRUNO GASPAR ACDR LOURIÇAL 76672

NOME CLUBE LICENÇA

RUI BAPTISTA

NOME NOME 1º SET 2º SET 3º SET 4º SET 5º SET

BRUNO GASPAR MÁRIO SILVA

ACDR LOURIÇAL BPI

BPI CP CIMENTOS LIS

CLASSIFICAÇÃO

BRUNO GASPAR

2-1

MESA Nº

1-3

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA

FINAL VENCEDOR

3ª

JORNADA

ASSINATURA DOS JOGADORES

RUI BAPTISTA

MÁRIO SILVA



          

 3º ESCALÃO

         1

1º CL. GR A 1

MEL.2ª CLAS. 2

1º CL. GR E 3

1º CL. GR D 4

1º CL. GR C 5

1º CL. GR F 6

1º CL. GR. G 7

1º CL. GR. B 8

P1

P5

P4

P6

P3

P7

P2



          

SENIORES FEMININOS

          1

1

2

3

1º 

2º

3º

NOME NOME 1º SET 2º SET VENCEDOR

3ª

JORNADA
2-1

AE CACEM

CLASSIFICAÇÃO

1ª

JORNADA

2ª

JORNADA

3-2

1-3

GRUPO A
LICENÇA

MESA Nº

5º SET FINAL3º SET 4º SET

67999

NOME CLUBE

PAULA PENEDO

INÊS NEVES

AE CACEM

CÂM.CALDAS

50500

65664

CÂM.CALDAS

LILIANA ESTEVES

ATMC TEAM CHALLENGE

INÊS NEVES

CÂM.CALDAS

PAULA PENEDO LILIANA ESTEVES

AE CACEM ATMC TEAM CHALLENGE

INÊS NEVES PAULA PENEDO

LILIANA ESTEVES ATMC TEAM CHALLENGE

ASSINATURA DOS JOGADORES



          

SENIORES FEMININOS

          1

1

2

3

4

1º 

2º

3º

4º

CLASSIFICAÇÃO

3ª

JORNADA

SVETLANA SHOKAREVA

ATMC TEAM CHALLENGE

CIDALIA CRISTETO

AE CACEM

ELISABETE NUNES

CÂM.CALDAS

ANABELA SANTOS

GD RAM.JOSÉ
2-1

3-4

AE CACEM

CIDALIA CRISTETO

CÂM.CALDAS
3-2

4-2
ELISABETE NUNES

CÂM.CALDAS

SVETLANA SHOKAREVA

ATMC TEAM CHALLENGE

NOME

SVETLANA SHOKAREVA ATMC TEAM CHALLENGE

NOME NOME

CIDALIA CRISTETO

CLUBE

GD RAM.JOSÉ

CÂM.CALDASELISABETE NUNES

CIDALIA CRISTETO

AE CACEM

ANABELA SANTOS
1-3

2ª

JORNADA

GD RAM.JOSÉ

LICENÇA

50223

65682

75456

73745

1º SET 2º SET 3º SET

1ª

JORNADA

1-4

GRUPO B

ASSINATURA DOS JOGADORES

SVETLANA SHOKAREVA

ELISABETE NUNES

ANABELA SANTOS

ANABELA SANTOS

GD RAM.JOSÉ ATMC TEAM CHALLENGE

AE CACEM

4º SET 5º SET FINAL VENCEDOR

MESA Nº



          

SENIORES FEMININOS

          1

1º CL. GR A 1

2º CL. GR B 2

2º CL. GR A 3

1º CL. GR B 4

P1

P2

P3


